
Möt Segway Navimow X3-serien – 
innovativ teknik för din gräsmatta   

Nyligen presenterade Segway Navimow sitt senaste flaggskepp på CES 2025 i Las Vegas, nämligen 
framtidens robotgräsklippare, den helt nya premium-modellen Segway Navimow X3-serien, som 
kommer på marknaden till våren 2025 och är konstruerad för att underhålla upp till 10 000 m2 stora 
gräsmattor med oöverträffad effektivitet och utökad funktionalitet — perfekt för husägare, oavsett 
trädgårdens storlek eller komplexitet.  

Segway Navimow X3-serien är skapad för att erövra stora gräsmattor med dubbelt så hög hastighet  
Segway Navimow X3-serien omdefinierar effektivitet med innovativa förbättringar som inkluderar en större 
klippbredd och ökad klipphastighet för  snabbare och mer exakt underhåll av olika storlekar på gräsmattor – upp 
till 10 000 m2. Dessa avancerade funktioner gör det möjligt för X3-serien att täcka 5 000 m² på endast 24 timmar, 
vilket stödjer en bättre skötselrutin av gräsmattan med möjlighet att klippa två gånger i veckan eller mer för 
optimala resultat.  

Avancerad EFLS 3.0 navigation för att klara utmanande terräng  
X3-serien, drivs av Segway Navimows egenutvecklade EFLS 3.0 - förbättrande RTK-täckning, vSLAM (Visual 
Simultaneous Localization and Mapping) och VIO (Visual Inertial Odometry) teknologier, levererar överlägsen 
stabilitet och precision, även i utmanande signalmiljöer och komplexa landskap som det t ex kan vara i 
trädtäckta områden, trädgårdar på fram- och baksidan och smala stigar. 

Baserat på den uppgraderade 300-graders kameran med vidvinkelobjektiv och AI-förbättrade algoritmer, erbjuder 
Segway Navimow X3-serien också förbättrad VisionFence-teknologi, som utvidgar gräsklipparens synfält, 
möjliggör effektiv AI-driven ruttplanering och tillförlitligt undvikande av hinder. 

Förutom dess anmärkningsvärda egenskaper erbjuder Segway Navimow X3-serien ett brett utbud av 
funktioner som är utformade för att möta användarnas förväntningar: 

• 27° klättringsförmåga: X3-serien utmärker sig i backar och klarar sluttningar upp till 27° utan problem. 



• Stöldskydd: Med ett robust ljudlarm, app-baserad GPS-lokalisering och AirTag-compartment för ökad 
säkerhet. 

• Djurskydd: X3-serien har en inbyggd AI-algoritm som skyddar både husdjur och vilda djur medan 
gräsklipparen kör. 

• Realtidsinsikt: En integrerad skärm ger användaren direkta statusuppdateringar så du snabbt kan få en 
överblick över gräsklipparens prestation.  
 

En smidig övergång från traditionell utrustning till Smart Robots 
Segway Navimow X3-serien gör övergången från traditionella lösningar till sladdlös robotgräsklippare enkel för 
användarna. Genom att utnyttja AI-assisterad kartläggning och avancerad 3D-kamerateknologi, säkerställs en 
smidig installation, exakt täckning av gräsmattan samt effektiv drift. Roboten har också en funktion för intelligent 
site selection som optimerar placeringen av laddstationen och antennen för förbättrad prestanda. Så snart 
installationen är klar, kör systemet autonomt, hanterar klippning, uppladdning och planläggning med minimal 
insats.  

Game changer med Segway Navimows robotgräsklipparfamilj 
Alla Segway Navimow gräsklippare är trådlösa och använder pålitlig positioneringsteknologi, avancerad 
navigationslösning, easy-to-use app och AI-förbättrande innovativa funktioner för att maximera precision och 
säkerhet.  

“Med flera robotinnovationer har våra H- och i-serier haft en betydlig påverkan på användarnas livsstil och på 
miljön. Husägare sparar nu mycket klipptid och vi har minskat utsläppen av CO2 med över 1,13 miljoner 
kilogram,” säger Segway Navimow CEO George Ren. “Jag tror, att Segway Navimow X3-serien kommer att 
komplettera Segway Navimows växande familj av robotgräsklippare och vi kommer att fortsätta ta stora steg mot 
att omvandla traditionella utomhusverktyg till smarta, automatiserade lösningar för alla hushåll.” 

Om Segway Navimow 
Segway är ett globalt företag inom intelligenta kortdistanstransporter och servicerobotar. Verksamheten 
integrerar forskning och utveckling, produktion, försäljning och service världen över. Segway grundades 1999 av 
den erkände uppfinnaren Dean Kamen och har alltid strävat efter att leverera produkter av hög kvalitet, säkerhet 
och pålitlighet till sina kunder.  

Navimow blev först introducerad av Segway 2021 och är företagets inträde på marknaden för trädgårds- och 
friluftsutrustning och lösningar. Driven av Segways innovationsanda och över 20 års erfarenhet av robotik, har 
Navimow utvecklat Exact Fusion Locating System (EFLS), som ger exakt positionering på centimeter-nivå och 
fortsätter med att förbättra sitt utbud med banbrytande funktioner. Idag betjänar Segway Navimow hushåll i över 
30 länder, inklusive Tyskland, Frankrike, Danmark, Norge, USA, Storbritannien, Australien med flera. 

Gör dig redo för nästa nivå av hållbarhet och användarvänlighet, när X3-serien blir tillgänglig våren 2025!  
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